
청평중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-10-08 예산액 1,093,199,000

제1조 2020학년도 청평중학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 1,093,199,000원으로 하며 세입.세출의

 명세는 「세입.세출예산서」와 같다.

제2조 2020학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월사업비 명세서"와 같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 학

교발전기금 전입금, 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

       1.교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

       2.학교회계직원의 인건비

       3.각종 공과금

      ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 청평중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 1,093,199 890,299 202,900 22.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 17,340 1.5

학생복지/교육격차 해소 215,943 341,738 31.2

기본적 교육활동 -40,430 171,127 15.6

선택적 교육활동 5,897 95,594 8.7

교육활동 지원 3,600 58,330 5.3

학교 일반운영 17,890 342,555 31.3

학교시설 확충 0 57,419 5.2

학교 재무활동 0 9,096 0.8

이전수입 지방자치단체이전수입 -12,023 128,959 11.7

이전수입 지방교육자치단체이전수입 253,647 904,096 82.7

자체수입 학부모부담수입 -38,724 28,508 2.6

자체수입 행정활동수입 0 2,400 0.2

기타수입 전년도이월금 0 29,236 2.6
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,033,055 791,431 241,624

1.지방자치단체이전수입 128,959 140,982 -12,023

1.비법정이전수입 41,412 2,832 38,580

1.기초지방자치단체전입금 41,412 2,832 38,580

1.급식비보조금(기초) 41,412 2,832 38,580 (성립전_3추)무상급식경비 : 861,890원*1회 = 862,000

(성립전_3추)무상급식경비 : 31,731,520원*1회

 =
31,732,000

(성립전_3추)학생 가정 식재료 지원사업 : 

5,985,350원*1교 =
5,986,000

2.교육경비보조금 87,547 138,150 -50,603

1.기초지방자치단체전입금 87,547 138,150 -50,603

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 87,547 138,150 -50,603
진로체험박람회 운영(차량임차료) : 

-3,000,000원*1회 =
-3,000,000

삶을 가꾸는 교육과정 운영 : -12,960,000원*1

회 =
-12,960,000

학교문화예술 특별프로그램(선율반) 운영 : 

-2,000,000원*1회 =
-2,000,000

영어교육활성화 프로그램 지원 : -20,000,000

원*1회 =
-20,000,000

기초학력 보장 프로그램 지원 : -1,300,000원

*1회 =
-1,300,000

학교로 찾아가는 상담프로그램 운영 : 

-6,000,000원*1회 =
-6,000,000

마을과 함께하는 방과후학교 운영 : 

-10,000,000원*1회 =
-10,000,000

열화상카메라 구입비 지원 : -2,821,000원*1회

 =
-2,821,000

(성립전_3추)학생교통비 지원금 : 7,478,000원

*1회 =
7,478,000

2.지방교육자치단체이전수입 904,096 650,449 253,647

1.교육비특별회계전입금수입 904,096 650,449 253,647

1.교육비특별회계전입금 904,096 650,449 253,647

1.학교운영비전입금 355,275 354,441 834 학교기본운영비 : 834,000원 * 1교 = 834,000

2.목적사업비전입금 409,908 276,433 133,475
(성립전_3추)체육전임코치 인건비 : 

10,544,000원 * 1교 =
10,544,000

(성립전_3추)급식 교육공무직원 인건비 : 

4,561,000원 * 1교 =
4,561,000

(성립전_3추)농산어촌 방과후학교 운영비 : 

2,353,000원 * 1교 =
2,353,000

(성립전_3추)우수선수육성 : 2,000,000원 * 1

교 =
2,000,000

(성립전_3추)강화훈련비 : 1,000,000원 * 1교 

=
1,000,000

(성립전_3추)특수교육 방과후교실 운영비 : 

540,000원 * 1교 =
540,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_3추)특수교육 방과후교실 운영비 : 

540,000원 * 1교 =
540,000

(성립전_3추)학교스포츠클럽 활성화 운영지원

금 : 500,000원 * 1교 =
500,000

(성립전_3추)방역활동 인력지원 인건비 : 

1,298,000원 * 1교 =
1,298,000

(성립전_3추)급식 교육공무직원 인건비 : 

4,561,000원 * 1교 =
4,561,000

(성립전_3추)급식 교육공무직원 인건비 : 

10,080,000원 * 1교 =
10,080,000

(성립전_3추)급식 교육공무직원 인건비 : 

4,561,000원 * 1교 =
4,561,000

(성립전_3추)급식 교육공무직원 인건비 : 

4,561,000원 * 1교 =
4,561,000

(성립전_3추)원어민보조교사 운영비 : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_3추)급식기구 및 시설확충비 : 

8,920,000원 * 1교 =
8,920,000

(성립전_3추)9-12월 행정실무사 인건비 : 

19,200,000원 * 1교 =
19,200,000

(성립전_3추)순회교사 수당 및 여비 : 600,000

원 * 1교 =
600,000

(성립전_3추)중등순회교사 여비 : 170,000원 *

 1교 =
170,000

(성립전_3추)보건교사 온라인 보수교육비 : 

40,000원 * 1교 =
40,000

(성립전_3추)코로나19 방역물품 구입비 : 

546,000원 * 1교 =
546,000

(성립전_3추)비대면 학습지원금 : 36,900,000

원 * 1교 =
36,900,000

3.급식비지원금 119,338 0 119,338
(성립전_3추)무상급식경비 : 79,642,000원 * 1

교 =
79,642,000

(성립전_3추)무상급식경비 : 21,181,000원 * 1

교 =
21,181,000

(성립전_3추)무상급식경비 : 18,515,000원 * 1

교 =
18,515,000

4.교복구입지원금 19,575 19,575 0

2.자체수입 30,908 69,632 -38,724

1.학부모부담수입 28,508 67,232 -38,724

1.수익자부담수입 28,508 67,232 -38,724

1.급식비 23,588 41,792 -18,204

1.급식비 23,588 23,588 0

2.우유급식비 0 18,204 -18,204 학생 우유 급식비 : -18,204,000원*1회 = -18,204,000

2.현장체험학습비 0 20,520 -20,520

1.현장체험학습비 0 20,520 -20,520
2학년 주제별 체험학습비 : -20,520,000원*1회

 =
-20,520,000

3.졸업앨범비 4,920 4,920 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.졸업앨범비 4,920 4,920 0

2.행정활동수입 2,400 2,400 0

1.사용료및수수료 1,000 1,000 0

1.사용료및수수료 1,000 1,000 0

1.사용료 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 1,400 1,400 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 400 400 0

1.기타행정활동수입 400 400 0

3.기타수입 29,236 29,236 0

1.전년도이월금 29,236 29,236 0

1.순세계잉여금 20,240 20,240 0

1.순세계잉여금 20,240 20,240 0

1.순세계잉여금 20,240 20,240 0

2.정산대상재원사용잔액 8,996 8,996 0

1.정산대상재원사용잔액 8,996 8,996 0

1.정산대상재원사용잔액 8,996 8,996 0

세입합계 1,093,199 890,299 202,900
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 17,340 17,340 0

1.기타 교직원보수 15,840 15,840 0

1.학교운영지원수당 15,840 15,840 0

1.교원연구비 15,840 15,840 0

1.학교운영지원수당 15,840 15,840 0

2.교직원 복지 및 역량강화 1,500 1,500 0

1.교직원연수 1,500 1,500 0

1.자율연수 1,500 1,500 0

1.교직원복지비 1,500 1,500 0

2.학생복지/교육격차 해소 341,738 125,795 215,943

1.급식 관리 235,265 58,307 176,958

1.학교급식운영 235,265 58,307 176,958

1.영양사인건비 17,439 7,188 10,251

1.무기계약직원인건비 17,439 7,188 10,251 (성립전_3추)인건비 : 2,023,000원*1회 = 2,023,000

(성립전_3추)인건비 : 2,023,000원*1회 = 2,023,000

(성립전_3추)인건비 : 2,023,000원*1회 = 2,023,000

(성립전_3추)인건비 : 2,023,000원*1회 = 2,023,000

(성립전_3추)4대 보험 : 230,000원*1회  = 230,000

(성립전_3추)4대 보험 : 899,000원*1회 = 899,000

(성립전_3추)4대 보험 : 230,260원*1회 = 231,000

(성립전_3추)4대 보험 : 231,000원*1회 = 231,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1회 = 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1회 = 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1회 = 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1회 = 50,000

(성립전_3추)면허수당 : 92,000원*1회 = 92,000

(성립전_3추)면허수당 : 92,000원*1회 = 92,000

(성립전_3추)면허수당 : 92,000원*1회 = 92,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)면허수당 : 92,000원*1회 = 92,000

2.조리사인건비 14,488 6,495 7,993

1.무기계약직원인건비 14,488 6,495 7,993
(성립전_3추)조리사 인건비 : 1,823,000원

*1회 =
1,823,000

(성립전_3추)조리사 인건비 : 676,000원*1

회 =
676,000

(성립전_3추)조리사 인건비 : 1,823,000원

*1회 =
1,823,000

(성립전_3추)조리사 인건비 : 1,823,000원

*1회 =
1,823,000

(성립전_3추)4대보험 : 808,000원*1회 = 808,000

(성립전_3추)4대보험 : 202,000원*1회 = 202,000

(성립전_3추)4대보험 : 201,540원*1회 = 202,000

(성립전_3추)4대보험 : 202,000원*1회 = 202,000

(성립전_3추)위험수당 : 13,000원*1회 = 13,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1회 = 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1회 = 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1회 = 50,000

(성립전_3추)면허수당 : 90,000원*1회 = 90,000

(성립전_3추)면허수당 : 90,000원*1회 = 90,000

(성립전_3추)면허수당 : 91,000원*1회  = 91,000

3.조리실무사인건비 34,592 0 34,592

1.무기계약직원인건비 34,592 0 34,592
(성립전_3추)국민연금 : 84,290원*2명*3회

 =
506,000

(성립전_3추)4대보험 : 53,950원*2명*3회 

=
324,000

(성립전_3추)4대보험 : 201,000원*2명*3월

 =
1,206,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*2명*3월

 =
300,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*2명*3회

 =
300,000

(성립전_3추)인건비 : 1,823,000원*2명*3

월 =
10,938,000

(성립전_3추)인건비 : 1,823,000원*2명*3

회 =
10,938,000

(성립전_3추)인건비 : 10,080,000원*1회 = 10,080,000

4.급식재료구입비 132,493 23,588 108,905

1.급식용식재료비 132,493 23,588 108,905
(성립전_3추)무상급식경비(군) : 862,000

원*1회 =
862,000
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(성립전_3추)무상급식경비(군) : 

31,732,000원*1회 =
31,732,000

(성립전_3추)무상급식경비(교) : 

9,113,000원*1회 =
9,113,000

(성립전_3추)무상급식경비(교) : 

67,198,000원*1회 =
67,198,000

5.우유급식비 0 18,204 -18,204

1.우유대금 0 18,204 -18,204 우유대금(수) : -18,204,000원*1회 = -18,204,000

6.기타학교급식운영 33,421 0 33,421

1.급식용식재료비 24,501 0 24,501
(성립전_3추)식재료꾸러미 지원 : 

5,986,000원*1회 =
5,986,000

(성립전_3추)식재료꾸러미 지원(목) : 

18,514,650원*1회 =
18,515,000

2.비품구입비 8,920 0 8,920
(성립전_3추)급식기구 및 시설확충비(목)

 : 8,920,000 =
8,920,000

7.포도주스 지원비(군) 2,352 2,352 0

1.급식용식재료비 2,352 2,352 0

8.식재료 가공식품 지원비(군) 480 480 0

1.급식용식재료비 480 480 0

2.보건관리 28,430 33,823 -5,393

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 9,246 11,818 -2,572

1.학교안전공제회비 2,282 2,638 -356

1.일반수용비 0 300 -300 체험 참가활동 보험료 : -300,000원*1회 = -300,000

2.학생복지비 2,282 2,338 -56 학교안전공제회비 : -56,000원*1회 = -56,000

2.학생건강검사 1,800 4,900 -3,100

1.학생복지비 1,800 4,900 -3,100 1학년 건강검진비 : -2,800,000원*1회 = -2,800,000

2.3학년 소변검사비 : -300,000원*1회 = -300,000

3.보건실운영 3,664 2,780 884

1.기간제직원인건비 1,298 0 1,298
(성립전_3추)방역활동 인력인건비(목) : 

1,298,000원*1회 =
1,298,000

2.일반수용비 1,526 980 546
(성립전_3추)코로나19 방역물품 구입비 : 

545,600원*1회 =
546,000

3.운영수당 600 1,600 -1,000 흡연음주예방교육 : -400,000원*1회 = -400,000

심폐소생술교육비 : -600,000원*1회 = -600,000

4.여비 40 0 40
(성립전_3추)보건교사 온라인 보수교육비

 : 40,000원*1회 =
40,000

5.교육운영비 200 200 0
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4.흡연예방실천학교 운영비 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.학교환경위생관리 19,184 22,005 -2,821

1.먹는물관리 9,301 9,301 0

1.일반수용비 9,301 9,301 0

2.방역관리 9,883 12,704 -2,821

1.일반수용비 7,804 7,804 0

2.비품구입비 2,079 4,900 -2,821
열화상카메라 구입(군) : -2,821,000원*1

회 =
-2,821,000

3.학생복지 78,043 33,665 44,378

1.[국고]학생복지운영 78,043 33,665 44,378

1.졸업앨범제작 5,340 5,340 0

1.일반수용비 5,340 5,340 0

2.교복구입 26,325 26,325 0

1.일반수용비 26,325 26,325 0

3.기타학생복지 9,478 2,000 7,478

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학생지원금 7,478 0 7,478
(성립전_3추)학생 교통비 지원금(군) : 

7,478,000원*1회 =
7,478,000

4.[국고]비대면학습지원(중) 36,900 0 36,900

1.학생복지비 36,900 0 36,900
(성립전_3추)비대면 학습지원금 : 150,000

원*246명 =
36,900,000

3.기본적 교육활동 171,127 211,557 -40,430

1.교과 활동 119,847 132,757 -12,910

1.교과활동지원 42,300 55,790 -13,490

1.보결(대강)수업관리 450 450 0

1.운영수당 450 450 0

2.기초학력지도 0 1,300 -1,300

1.교육운영비 0 1,300 -1,300
기초학력 보장 프로그램 운영(군) : 

-1,300,000원*1회 =
-1,300,000

3.대안교육프로그램운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0
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4.혁신학교운영 17,060 17,060 0

1.교육운영비 17,060 17,060 0

5.기타혁신교육활동지원 22,040 35,000 -12,960

1.교육운영비 22,040 35,000 -12,960
삶을 가꾸는 교육과정 운영(군) : 

-12,960,000원*1회 =
-12,960,000

6.기타교과활동지원 2,050 1,280 770

1.운영수당 1,200 600 600
(성립전_3추)순회교사 수당 : 600,000원*1

회 =
600,000

2.여비 850 680 170
(성립전_3추)순회교사 여비 : 170,000원*1

회 =
170,000

2.과학교과활동 4,000 3,000 1,000

1.과학교과활동 4,000 3,000 1,000

1.교육운영비 4,000 3,000 1,000
과학교구 확충 및 수리 : 1,000,000원*1회

 =
1,000,000

3.체육교과활동 8,700 8,200 500

1.체육교과활동 3,400 3,400 0

1.교직원복지비 400 400 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

2.체육교구확충 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.학생스포츠클럽운영 4,800 4,300 500

1.기간제직원인건비 3,600 3,600 0

2.교육운영비 1,200 700 500
(성립전_3추)학교스포츠클럽 활성화 운영

지원금(목) : 500,000원*1회 =
500,000

4.예술교과활동 12,250 14,250 -2,000

1.음악교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.미술교과운영 2,250 2,250 0

1.교육운영비 2,250 2,250 0

3.기타예술교과활동 8,000 10,000 -2,000

1.교육운영비 8,000 10,000 -2,000
문화예술 특별 프로그램(선율반) 운영(군)

 : -2,000,000원*1회 =
-2,000,000

5.외국어교과활동 42,100 42,100 0

1.외국어교과활동 42,100 22,100 20,000

전광석 2020년 10월 15일 11시 08분 18초 10 경기도교육청 청평중학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제직원인건비 32,600 15,000 17,600
(성립전_3추)원어민보조교사 인건비(목) :

 17,600,000원*1회 =
17,600,000

2.일반수용비 9,200 6,800 2,400
(성립전_3추)주택임차료(목) : 2,400,000

원*1회 =
2,400,000

3.교육운영비 300 300 0

2.영어교육 활성화 프로그램 지원 0 20,000 -20,000

1.교육운영비 0 20,000 -20,000
영어교육 활성화 프로그램 운영(군) : 

-20,000,000원*1회 =
-20,000,000

6.선택교과활동 3,900 3,900 0

1.선택교과활동 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

2.한문교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.대안교실운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

7.특수교육교과활동 5,157 4,077 1,080

1.특수교육교과활동 5,157 4,077 1,080

1.교육운영비 5,157 4,077 1,080
(성립전_3추)방과후교실 운영비 : 540,000

원*1회 =
540,000

(성립전_3추)방과후교실 운영비 : 540,000

원*1회 =
540,000

8.정보교과활동 1,440 1,440 0

1.정보교과활동 1,440 1,440 0

1.교육운영비 1,440 1,440 0

2.창의적 체험활동 39,280 66,800 -27,520

1.자율활동 12,300 16,300 -4,000

1.학생자치회활동운영 4,500 6,500 -2,000

1.교육운영비 4,500 6,500 -2,000 학생회 임원 캠프비 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

2.학급운영비 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.학교축제운영 0 2,000 -2,000

1.교육운영비 0 2,000 -2,000 축제운영비 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

4.기타자율활동 2,700 2,700 0
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1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.일반업무추진비 1,200 1,200 0

5.사제동행 인성프로그램 운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.현장체험학습활동 1,500 22,020 -20,520

1.수학여행 0 20,520 -20,520

1.일반수용비 0 20,520 -20,520
2학년 주제별 체험학습비 : -20,520,000원

*1회 =
-20,520,000

2.현장체험학습 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.동아리활동 23,480 23,480 0

1.동아리활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학교스포츠클럽활동 780 780 0

1.교육운영비 780 780 0

3.연극동아리 지원보조금 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

4.세로토닌드럼클럽 프로그램 운영 7,000 7,000 0

1.교육운영비 7,000 7,000 0

5.힐링미술 동아리 프로그램 운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

6.학교내 스포츠클럽 운영 지원금 5,700 5,700 0

1.교육운영비 5,700 5,700 0

4.진로활동 2,000 5,000 -3,000

1.진로체험활동 0 3,000 -3,000

1.교육운영비 0 3,000 -3,000
진로체험 박람회(차량임차료) 운영(군) : 

-3,000,000원*1회 =
-3,000,000

2.진로교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.자유학기(년) 활동 12,000 12,000 0
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1.자유학기(년)제활동 12,000 12,000 0

1.자유학년제활동 12,000 12,000 0

1.교육운영비 12,000 12,000 0

4.선택적 교육활동 95,594 89,697 5,897

1.방과후학교 운영 27,061 34,708 -7,647

1.방과후학교운영 27,061 34,708 -7,647

1.방과후학교운영 7,061 4,708 2,353

1.교육운영비 7,061 4,708 2,353
(성립전_3추)농산어촌 방과후학교 운영비

(목) : 2,353,000원*1회 =
2,353,000

2.토요방과후학교 프로그램 운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.마을과 함께하는 방과후학교 운영 15,000 25,000 -10,000

1.교육운영비 15,000 25,000 -10,000
마을과 함께하는 방과후학교 운영(군) : 

-10,000,000원*1회 =
-10,000,000

2.독서활동 25,100 25,100 0

1.독서활동운영 25,100 25,100 0

1.도서구입 11,100 11,100 0

1.도서구입비 11,100 11,100 0

2.독서활동운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

3.민주시민교육 실천학교 운영비 10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0

3.교기육성 43,433 29,889 13,544

1.교기운영 43,433 29,889 13,544

1.지도자(코치)인건비 28,360 17,816 10,544

1.기간제직원인건비 28,360 17,816 10,544
(성립전_3추)전임코치인건비 : 10,544,000

원*1회 =
10,544,000

2.기타운동부운영 11,000 11,000 0

1.운영수당 1,600 1,600 0

2.교육운영비 9,400 9,400 0

3.운동부 훈련(용품구입)비 4,073 1,073 3,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 4,073 1,073 3,000
(성립전_3추)우수선수육성(목) : 

2,000,000원*1회 =
2,000,000

(성립전_3추)강화훈련지원(목) : 

1,000,000원*1회 =
1,000,000

5.교육활동 지원 58,330 54,730 3,600

1.교무업무 운영 36,790 27,190 9,600

1.교무학사운영 36,790 27,190 9,600

1.교무학사운영 10,980 10,980 0

1.일반수용비 10,980 10,980 0

2.입학식및졸업식행사 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

3.교육과정평가 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

4.행정실무사(교무)인건비 24,110 14,510 9,600

1.무기계약직원인건비 24,110 14,510 9,600
(성립전_3추)행정실무사 인건비 : 

2,400,000원*4개월*1명 =
9,600,000

2.생활지도운영 10,740 16,740 -6,000

1.학생생활상담지도 2,640 8,640 -6,000

1.Wee클래스(센터)운영 2,640 2,640 0

1.교육운영비 2,640 2,640 0

2.학교로 찾아가는 상담프로그램 운영 0 6,000 -6,000

1.교육운영비 0 6,000 -6,000
학교로 찾아가는 상담프로그램 운영(군) :

 -6,000,000원*1회 =
-6,000,000

2.학교폭력예방 8,100 8,100 0

1.학교폭력예방지원 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

2.학생보호인력 운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.비품구입비 0 0 0

3.학생안전교육 0 0 0

1.안전교육 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학습지원실 운영 10,800 10,800 0

1.방송실운영 2,000 2,000 0

1.방송실운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.[국고]정보화실운영 8,800 8,800 0

1.[국고]정보화기자재교체및관리 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0

2.기타정보화실운영 4,800 4,800 0

1.일반수용비 4,800 4,800 0

6.학교 일반운영 342,555 324,665 17,890

1.학교기관 운영 139,413 129,213 10,200

1.부서기본운영 55,380 54,780 600

1.교장실운영 11,280 11,280 0

1.일반업무추진비 8,280 8,280 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 44,100 43,500 600

1.일반수용비 7,100 10,100 -3,000 용지구입 및 소모품 : -4,000,000원*1회 = -4,000,000

사무용품 구입 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

2.여비 15,000 25,000 -10,000 출장여비 : -10,000,000원*1회 = -10,000,000

3.교직원복지비 0 400 -400 특근매식비 : -400,000원*1회 = -400,000

4.비품구입비 22,000 8,000 14,000 비품 구입 : 14,000,000원*1회 = 14,000,000

2.행정지원인력운용 84,033 74,433 9,600

1.행정실무사(행정)인건비 25,470 15,870 9,600

1.무기계약직원인건비 25,470 15,870 9,600
(성립전_3추)행정실무사 인건비 : 

2,400,000원*4개월*1명 =
9,600,000

2.기타행정지원인력운용 58,563 58,563 0

1.무기계약직원인건비 53,663 53,663 0

2.맞춤형복지비 4,900 4,900 0

2.시설 장비 유지 199,642 191,952 7,690
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교시설장비유지 199,642 191,952 7,690

1.공공요금및제세공과금 68,100 82,064 -13,964

1.전기요금 35,000 42,000 -7,000 전기요금 : -7,000,000원*1회 = -7,000,000

2.상하수도료 7,000 12,000 -5,000 상하수도요금 : -5,000,000원*1회 = -5,000,000

3.연료비 11,200 13,200 -2,000 가스난방요금 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

4.기타공공요금 14,900 14,864 36 전화요금 : 400,000원*1회 = 400,000

우편요금 : -600,000원*1회 = -600,000

유선방송 수신료 : -264,000원*1회 = -264,000

SMS문자 사용료 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

지정정보처리장치 사용료 등 : -500,000원

*1회 =
-500,000

2.시설일반관리 60,199 39,345 20,854

1.일반수용비 59,799 38,945 20,854 시설물소규모수선비 : 16,854,000원*1회 = 16,854,000

급식기구 유지보수비 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

창호 청소 및 보수비 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

2.교직원복지비 400 400 0

3.특수운영직군(시설미화원)인건비 20,360 20,360 0

1.기간제직원인건비 19,280 19,280 0

2.기간제직원법정부담금 1,080 1,080 0

4.특수운영직군(시설당직원)인건비 20,840 20,840 0

1.기간제직원인건비 19,280 19,280 0

2.기간제직원법정부담금 1,560 1,560 0

5.시설관리용역 21,232 20,432 800

1.일반수용비 21,232 20,432 800
교무실 칼라복사기 관리 용역 : 400,000원

*1회 =
400,000

기타 관리용역비 : 400,000원*1회 = 400,000

6.3종시설물 안전점검비 4,911 4,911 0

1.일반수용비 4,911 4,911 0

7.공기정화장치 임대 및 유지관리비 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학교운영 협력 3,500 3,500 0

1.학부모협력 3,500 3,500 0

1.학부모회운영 3,500 3,500 0

1.일반수용비 3,500 3,500 0

7.학교시설 확충 57,419 57,419 0

1.시설확충 및 개선 57,419 57,419 0

1.시설확충및개선 57,419 57,419 0

1.노후시설개선 10,800 10,800 0

1.시설비 10,800 10,800 0

2.소규모 교육환경개선사업 46,619 46,619 0

1.시설비 46,619 46,619 0

8.학교 재무활동 9,096 9,096 0

1.반환금 9,096 9,096 0

1.반환금 9,096 9,096 0

1.정산대상재원집행잔액 8,996 8,996 0

1.반환금 8,996 8,996 0

2.교육경비이자반환금 100 100 0

1.반환금 100 100 0

세출합계 1,093,199 890,299 202,900
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